
ZARZĄDZENIE NR 529/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 21 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Annie Jurczuk do poświadczania 
za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych 
przez stronę na potrzeby postępowań prowadzonych w Referacie 

Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Annę Jurczuk - inspektora ds. przedsiębiorczości 
w Referacie Przedsiębiorczości, Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Siemiatycze 
do poświadczania za zgodność z oryginałem dokumentów przedstawionych przez 
stronę na potrzeby postępowań prowadzonych w Referacie Przedsiębiorczości, 
Promocji i Turystyki dotyczących: 

1) realizacji wniosków o wpis do CEIDG; 

2) zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych; 

3) licencji na wykonywanie transportu drogowego osób taksówką; 

4) przyznania Karty Dużej Rodziny; 

5) przyznania Karty Rodzina 5+; 

6) przyznania Karty Seniora. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż przez 
okres zatrudnienia na wyżej wymienionym stanowisku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
    

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr 
Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56759D49-1486-40AC-8F7C-B0D35FABC4B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-24T13:34:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




